
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS  

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. GEGUŽĖS 31 D. 

SPRENDIMO NR. TS-116 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIAUS PAVADAVIMO“ PAPILDYMO 

 

2022 m. birželio 23 d. Nr. TS-164 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 9 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo 30 straipsnio 1 

dalies 1 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1 Nustatyti, kad Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių, kai jis laikinai 

negali eiti pareigų, pavaduoja Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotojas, o jo nesant – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos ir 

sveikatos skyriaus vedėjas Vitalis Giedrikas (negalint pavaduoti Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vedėjui Vitaliui Giedrikui, pavaduoja 

Rokiškio rajono  savivaldybės administracijos Bendrojo skyriaus vedėja Asta Zakarevičienė). 

2. Skirti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos socialinės paramos ir sveikatos 

skyriaus vedėjui Vitaliui Giedrikui arba Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Bendrojo 

skyriaus vedėjai Astai Zakarevičienei už pavadavimą, kai raštu pavedama laikinai atlikti ir kito 

valstybės tarnautojo pareigybei nustatytas funkcijas, 40 procentų jo pareiginės algos priemoką. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta.  

 

 

 

 

Savivaldybės meras       Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

Regina Strumskienė 


